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Haldex utser Stephan Kulle till EVP EMEA  
 
Haldex har utsett Stephan Kulle till Executive Vice President för EMEA. Han efterträder Göran 
Jarl som lämnar ledningsgruppen för att tillträda en ny roll inom Haldex EMEA-organisation. 
Stephan kommer att ingå i ledningsgruppen och tillträder den 2 januari 2020.  
 

Stephan Kulle har över 20 års erfarenhet från seniora roller inom B2B-försäljning och 
produktutveckling. Bland annat har han arbetat fem år på Knorr-Bremse som Lead Account Executive 
Manager för deras Scania-konto samt som Head of Sales i Benteler Group. Han kommer närmast 
från Friedola Tech GmbH. 
 

”Stephan tillför Haldex gedigen industriell erfarenhet från ledande roller inom internationell försäljning 

mot den europeiska fordonsindustrin och jag är övertygad om att vi tillsammans kommer 

vidareutveckla Haldex affär i Europa”, säger Helene Svahn, VD och Koncernchef på Haldex.  

 
För ytterligare information, besök http://corporate.haldex.com/sv eller kontakta: 

 

Filippa Bolz 

Tfn: 0761 39 43 90 

E-post: filippa.bolz@haldex.com   

 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 

december 2019 kl. 15:30 CET. 

 
Om Haldex 
Mer än 100 år av kraftfullt fokuserad innovation ger Haldex oöverträffad expertis när det gäller bromssystem och 
luftfjädringssystem för tunga lastbilar, släpvagnar och bussar. Vi lever och andas vår verksamhet med målet att 
leverera robusta och tekniskt överlägsna lösningar som grundas i en djup insikt i våra kunders verklighet. Genom 
att fokusera på våra kärnkompetenser och den passion vi alla delar uppnår vi den snabbhet och flexibilitet som 
marknaden kräver. Innovationssamarbete utgör kärnan inte bara i våra produkter, utan även vår filosofi. Våra 2 
300 anställda, spridda över fyra kontinenter, utmanar dagligen det konventionella för att säkerställa att de 
produkter vi levererar skapar ett unikt värde för våra kunder och alla slutanvändare. Vi är listade på Nasdaq 
Stockholm och omsätter ca 5 miljarder SEK. 


